
LEGENDA: : Produto VEGETARIANO. x : O produto CONTÉM o alergênico indicado.
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Kettle Chips s/ Molho X • • • • • X X

Kettle Chips com Aioli X X • • X X • X X

Kids Crispy Chicken Tenders c/ Ketchup X X • • • • • • X X

Box Chicken Tenders + Kettle Chips X X • • • • • • • X X

Crispy Chicken Tenders com Honey Mustard X X • • • • • X X X

Crispy Chicken Tenders s/ molho X X • • • • • • X

Hot Chook´n Pops X X • • • X • X • • X X

Chicken Cone Waffle X X X • • • X • X X X X

Ketchup Chips s/ Molho X • • • • • X X

Ketchup Chips com Aioli X X • • X X • X X

House Aioli X X • X X X X

Aussie Honey Mustard X • • • • X X X

Sriracha Aioli X X • X X X X

Bacon Jam X • X X X

Crunch Mix Salad X X X X X X

Crunch Mix Salad c/ Crispy Chicken Tenders X X • • • X • X X X X X

Crunch Mix Salad c/ Frango Grelhado X X X X X X X X

Smoked HM Chicken X X • • • X • X • X X

Hot Crispy Chicken TABASCO® Sriracha X X • • • X • X • X X

X X X • X X X X X

Crush Cheese Chicken X X X • • • X X X X X

Chicken-chicken Sandwich X X X • • • X • • X X • • • • • • • X X

Chicken Classic Burger X X X • • • • • X X X X

The Chicken Sandwich X X X • • • X • X X X X

Classic Cheeseburger X X X • • • • X X X X

Double Bacon Burger X X X • • • X X X X X

Crush Cheese Veggie Burger X X X • • • X X X X X

Chef's Cookie X X X X X X • • • • X X X

KITKAT® Cookie X X X • • • X • X X • • • • • X X • X

Milkshake Chocolate X • • • X • • • • X X

Milkshake Lemon Pie X X X X • X X • • • • X X • • X X

Vanilla Lemonade X X

Herbal Lemonade X X X

Não possuímos uma cozinha separada para preparação de pratos 100% livres de qualquer tipo de alergênico, desta forma, nossos produtos não são recomendados para pessoas com alta 

sensibilidade.

1) Corantes considerados: amarelo crepúsculo, azul, vermelho e tartrazina.

2) Condimentos considerados: pimenta, páprica e mostarda.

3) Produtos vegetarianos: Esse produto não possui carne de origem animal mas pode conter ovo e/ou leite e seus derivados em sua composição  
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SALADAS

  TABELA DE ALERGÊNICOS

 : O produto PODE CONTER o alergênico indicado. 

 ACOMPANHAMENTOS

# Classificação: Público


